РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  « 16 »  апреля    2012 г.
                                                             №  61
О внесении изменений в Приложение « Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», замещение которых связано с коррупционными рисками», утвержденного   Постановлением  администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 09 августа 2010 года № 157 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»).

Руководствуясь ст. 6 и 7 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» постановляет:

1. Внести в Приложение «Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», замещение которых связано с коррупционными рисками», утвержденного  Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 09 августа 2010 года № 157 следующие изменения:

- пункт 1 Перечня изложить в новой редакции:
« 1. Должности администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»:

- Глава администрации;

- Заместитель главы администрации;

- Ведущий специалист;

- специалист 1 категории».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава администрации

МО «Городское поселение Суслонгер»
В.К.Веселов

Исп.: Николаева Н.В